

Városházi tudósítás



2. oldal

Jótekonysági nap



3. oldal

NPC-programajánló



7. oldal

Felemás focimérleg



8. oldal

Visszatekintés 2021–2023-ra



A 2021-es és a 2022-es esztendőkre visszatekintve egy nehéz, mindannyiunkat megpróbáltatások elé állító időszokról beszélhetünk.

Olyan események történtek körülöttünk a világban, melyek a mi hétköznapi életünkre is maradandó befolyással bírtak, emberi sorsokat határoztak meg, és nehéz döntéseket szültek. A Covid-19 okozta világjárvány kitörése és elhúzódó hullámai társadalmi és gazdasági nehézségeket róttak a világra – köztük Magyarországra – lakosságára. Ebben a helyzetben a legfontosabb volt az egészségügyben, a szociális szférában dolgozók, a pedagógusok és az ügyfélszolgálati dolgozók védelme, valamint az idősok egészségének megóvása.

A negatív szociális és gazdasági hatások ellensúlyozására olyan intézkedéseket hoztunk, melyeknek köszönhetően nem állt le a város, és a szolgáltatások is folyamatosak voltak. Ilyen volt a nehéz anyagi helyzetbe került városlakók megsegítését szolgáló szociális alap létrehozása, majd a bevételkieséssel küzdő vállalkozások támogatása, a munkahelyek megtartásának ösztönzése.

Alighogy kilábalunk a Covid okozta nehézségekből, szembe kellett néznünk az orosz–ukrán háború kitörésével, elhúzódásával és az évszázad szálával.

A 2022-es év végéhez közeledve pedig az energiaválság határozta meg életünket, olyan terheket jelentve, melyek azonnali és drasztikus intézkedéseket igényeltek.

Az önkormányzat által fenntartott városi intézményrendszer tekintetében kalkulációnk szerint mintegy 405 000 000 Ft megtakarítást kellett elérnünk 2022. október és 2023. április között az elektromos áram, a távhő és a gáz szolgáltatási árainak változását és a pellet beszerzési árát is figyelembe véve.

Szembe kellett néznünk azzal, hogy az energiaválság és a drasztikus áremelkedés miatt bekövetkező jelentős mértékű összeget megtakarításokból fedezni nem lehetett, ellensúlyozására az önkormányzatnak meg kellett tennie a szükséges és lehetséges intézkedéseket, a takarékoskodást magunkon kezdve.

Ennek a felelősségnek a tudatában kellett olyan nehéz döntéseket meghoznunk, melyek úgy tették lehetővé a kiadáscsökkentéseket, hogy ezekből a lakosság minél kevesebbet érzékeljen, a megszokott szolgáltatások továbbra is rendelkezésre álljanak, és lehetőség szerint megőrizzük a munkahelyeket.

Ezért abba az irányba indultunk el, hogy az önkormányzat elsődleges céljának tekintettük a távhőrendszertől való függetlenedést. Így a korábban távhővel fűtött intézményeinkben (ilyen például az önkormányzati hivatal, a művelődési ház, a közétkeztetés épülete) elkezdjük megvizsgálni a távhőről való leválás és az alternatív fűtési rendszerekre való áttérés lehetőségét. Mindezt egyedi intézményekre szabott intézkedések egészítették ki (otthoni munkavégzés, rövidített nyitvatartási idő, a közösségi terek átköltöztetése alternatív fűtési épületekbe).

Ezekre az intézkedésekre lehetőséget teremtett nekünk az, hogy 2010 óta pályázati, valamint saját forrásból megújult az önkormányzati ingatlanok jelentős része (épületenergetikai felújítások: külső hőszigetelés, nyílászárócserék, homlokzat- és fűdémzsigetelés, fűtőkorszerűsítés, napelemes rendszerek telepítése az épületekre, teljes korszerűsítés a közvilágításnál).

Az intézményeket és a gazdasági társaságokat érintő kiadáscsökkentések kapcsán megfogalmaztunk néhány alapvető, melyekhez ragaszkodtunk. Az oktatási és nevelési intézmények zavartalan működését biztosítottuk, hogy a szülők munkavégzése folyamatos legyen, a munkahelyeket lehetőség szerint megtartottuk, a lakossági ügyintézés, szolgáltatások továbbra is biztosítottak voltak a városban, és megőriztük a meglévő szociális támogatásokat. Így bár csökkentett nyitvatartási idővel, de nyitva állt a gyógyfürdő, a könyvtár, és lehetőségeihez mérten a művelődési ház is megvalósította a tervezett programjait és rendezvényeit.

Mindezeket a velünk történt nehézségeket azonban más szempontból is nézzük meg: bár az élet átírta a terveinket, megmutattuk, hogy milyen óriási erő és kreativitás, mennyi segítő szándék, milyen közösségi szellem él városunkban. Ugyanakkor 2021 és 2023 között is tovább haladtunk a megkezdett úton, fejlesztettünk, átadtunk, befejeztünk, elkezdtünk, tovább dolgoztunk. Csak az emlékek felidézése okán, a teljesség igénye nélkül említenék néhány jelentősebb, életünket meghatározó eredményt ebből az időszakból.

Megújult a Hajdúnánás–Tedej közötti útszakasz, elindult a MEMORITER temető nyilvántartó rendszer, a Magyar Kézilabda Szövetség támogatásával közel 300 millió forintos fejlesztés valósult meg a Somorjai László Városi Sportcsarnokban, átadtuk a felújított Ady–Mártírok-lakóparkot, ipari parkot alakítottunk ki, folytatódott a járdafelújítás (a városban összesen mintegy 3000 folyóméter járdafelújítás történt, az önerős járdapályázat esetében pedig mintegy 807 méter), Tedej Nyár utcán 450 folyóméter, a Korponai utcán 100 m hosszúságú útfelújítása történt meg. Két projekt került megvalósításra klímavédelem témában (elkészült Hajdúnánás klímastratégiája, klímavédelmi honlapja és szemléletformáló rendezvények kerültek megvalósításra), játszótér került kialakítása és fejlesztésre Újházhely és Tedej helyszíneken, az elmúlt években pedig több ezer fát ültettünk városszerke (2022-ben több mint 500 facsemét ültettünk több program keretében).

Ha gazdaságilag és társadalmilag rosszabb állapotban ért volna bennünket a járvány és az energiaválság, minden bizonnyal sokkal súlyosabb következményekkel kellett volna szembenéznünk. Volt a Covid-időszaknak azonban egy talán senki által előre meg nem jósolható hatása is: azzal, hogy életünk jelentős része átkerült az online térbe, ártértékelődtek emberi kapcsolataink, kommunikációnk, egymás iránti megnyilatkozásaink.

Egyre többet szembesültünk sajnos olyan jelenségekkel, amelyek nemcsak, hogy most is jelen vannak életünkben, de talán napjainkra még súlyosbodtak is: tudatosan, célzottan gyöngítik

közösségünket, ezzel a jövőt jelentő alapjainkat, melynek nagyon sokszor színtere a közösségi média. Beférkőzött közösségünkbe a bizalmatlanság, a rosszindulat, az irigység és a düh. Elfelejtettünk közösen örülni, és közösen megélni sikereinket. Talán most még fontosabb, mint valaha: ne veszítsük el azt a bölcsességünket, amivel helyén tudjuk kezelni, megfelelő módon tudjuk értékelni saját magunkat, közösségünket, elért eredményeinket!

Ez a bölcsesség ma is minden hajdúnánásié. Álljunk meg egy pillanatra, nézzünk szét magunk körül, becsüljük meg és értékeljük reálisan életünket és környezetünket. Legyen annyi önbecsülésünk, hogy saját tapasztalataink alapján, magunk formálunk véleményt életünkről, környezetünkről. Egy adott szituációban tegyük fel magunknak a kérdést, hogy egy esemény miért történik, és legfőképpen azt, hogy az kinek az érdekeit is szolgálja.

Talán sok dolgot másképp látunk majd. De semmiképp ne adjunk teret annak a propagandának, amely közösségünk tagjait, elért eredményeinket, ezzel mindennapjainkat tudatosan, negatív gondolatokba burkolja, értékeinket romboló ideológiákkal mérgezi. Akarjuk és merjük megélni azt, hogy egy jól és folyamatosan fejlődő városban élünk. Nekünk, nánási embereknek is fejlődünk kell annak érdekében, hogy meg tudjuk becsülni a létrehozott értékeket. Ne csak építsünk, őrizzük is meg munkánk eredményét!

Végigtekintve az elmúlt több mint egy évtized eredményein szeretnék köszönetet mondani Hajdúnánás lakóinak a támogatásukért, a bátorításukért és szeretetükért. Szerencsésnek és büszkének érzem magam, hogy polgármesterként szolgálhattam és szolgálhatom szülővárosomat, Hajdúnánást.

Köszönet az önkormányzat dolgozóinak, az intézmények munkatársai-



inak, a közfoglalkoztatásban dolgozóknak az egy cél irányába történő megbízható és kitartó munkáért!

Hosszú és nehéz út van mögöttünk, de szemmel látható eredményeket tudunk felmutatni. Ezt csak együtt,

egymást erősítve, egymásért és szeretett városunkért dolgozva, Isten áldásával tudtuk elérni.

Soli Deo gloria!

Szólláth Tibor
polgármester

Városházi tudósítás

A képviselő-testület a 2024. áprilisi rendes ülésén 5 rendeletet alkotott és 36 határozatot hozott.

Elfogadták a képviselők az önkormányzat 2023. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendeletet és módosították a 2024. évi költségvetést.

A személyes gondoskodást nyújtó szociális szolgáltatások helyi szabályairól szóló helyi rendeletben átvételre kerültek a szolgáltatók személyében bekövetkezett változások.

Módosította a testület az önkormányzati vagyonról szóló önkormányzati rendeletet, melynek mellékleteiben a vagyontárgyakban bekövetkezett változások kerültek feltüntetésre.

A településrendezési eszközök módosításáról szóló előterjesztésben rendeltalkotásra és határozathozatalra is sor került, a MotoGP-pályához tartozó autópálya-lehajtó kiépítése megkezdődhet.

Ezt követően beszámolókat megtárgyalásával folytatta munkáját a testület. Elfogadta

- a 2023-évben végzett belső ellenőrzésekről készült jelentést,
- Csósz Krisztián alezredes beszámolóját a Hajdúnánás város közbiztonságának 2023. évi helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről, és az ezzel kapcsolatos feladatokról készült beszámolójáról.
- Dr. Kiss Imre jegyző beszámolóját a Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi munkájáról.

Módosította a testület az önkormányzat saját bevételeinek, valamint az adósságot keletkeztető ügyleteiből

eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegéről szóló határozatot, valamint elfogadta az Önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervek 2021. évi kincstári ellenőrzésének utóellenőrzéséről készült ellenőrzési jelentést.

2023 év végén alkotott rendeletet a testület az üzletek éjszakai nyitvatartásának korlátozásáról, melynek tapasztalatait értékelte az áprilisi ülésen. A testület úgy döntött, hogy a rendelet hatályában fenntartja, év végén, a nyári tapasztalatokkal együtt ismét áttekinti a rendelet hatályosulását.

A VII. számú felnőtt háziorvosi körzetre előszerződés megkötéséről határozott a testület Dr. Koncz Dávid házi szakorvossal.

Elfogadta a testület a Hajdúböszörményi Tankerületi Központ intézményátvezetési javaslatát.

Döntés született a civil szervezetek támogatási kérelmeiről. 2024-ben az önkormányzat csaknem 40 millió Ft támogatást nyújt a működés költségeihez, programok megvalósításához, kiadványokhoz, külön napirendben a 2023. évi támogatások elszámolását fogadta el a testület.

Tedej településrész állapotvizsgálatával kapcsolatosan két határozatot is hozott a testület. Fontosnak tartja, hogy a testület folyamatos tájékoztatást kapjon a hatósági eljárásokról és a tedeji lakosok számára lehetőséget biztosít az önkormányzat arra, hogy egészséges zöldszékekhez jussanak.

A Hajdúnánási Gyermek- és Közéletet fejlesztési Nonprofit Kft. kérelmének helyt adva hozzájárult a testület, hogy

a korábban nyújtott támogatást a Kft. felhalmozási és működési célra használhassa fel.

A képviselők – köszönettel – elfogadták az OTP Bank Nyrt. 1.000.000 Ft összegű adományát.

Döntött a testület közbeszerzési eljárás eredménytelenné nyilvánításáról vagyoni ügyekben, majd zárt ülésen önkormányzati tulajdonú lakások bérlőit jelölte ki a testület, és bérleti szerződések meghosszabbításáról döntött.

Az áprilisi ülést követően két rendkívüli ülést tartott a testület.

A 2024. május 10-én tartott ülésen módosította a testület a 2024. évi költségvetését, majd a települési támogatásokról szóló rendeletét módosította. Ez utóbbinak egyik témája a tedeji lakosok zöldségekből álló élelmiszer-támogatása, illetve a jogszabályi feltételek meghatározása volt a Tedej városrészt érintő talajszennyezettség vélelmezett káros hatása miatt.

Az ülésen meghatározta a testület a Hajdúnánási Tartósító és Építő Start Szociális Szövetkezettel történő együttműködés módjait, valamint tájékoztatást kapott arról a II. fokú bírósági ítéletről, mely szerint Önkormányzatunk pert nyert a Hajdúsági Vidék és Területfejlesztési Szövetség (4080 Hajdúnánás, Fő utca 9.) által indított perben a 4085 Hajdúnánás-Tedej, Előháti utca 1. szám alatti ingatlant érintően.

A 2024. május 17-én tartott rendkívüli testületi ülésen két közbeszerzési eljárás lezárásáról született döntés. Mindkét eljárás eredményes volt, így megkezdődhet a Körösi

Csoma Sándor Református Gimnázium szakközépiskolai épületrésze és a Hajdúnánási Gyógyfürdő energetikai korszerűsítése, valamint összesen 2507 méter hosszan belterületi útszakaszok fejlesztése, valamint 980,44 méter hosszúságban vízépítési munkák elvégzésére kerül sor.

Az útfelújítás az alábbi önkormányzati utakat érinti:

- **Kiss Ernő utca** 217 fm hosszúságban történő felújítása.
- **Vörösmarty utca** 107 fm hosszúságban történő felújítása (zsákutca)
- **Magyar utca** 92 fm hosszúságban történő felújítása (zsákutca)
- **Munkások útja** 55 fm hosszúságban történő felújítása (zsákutca)
- **Honfoglalás utca** 49 fm hosszúságban történő felújítása (zsákutca)
- **Tulipán utca** 87 fm hosszúságban történő felújítása (zsákutca)
- **Wesselényi utca** 46 fm hosszúságban történő felújítása (zsákutca)
- **Táncsics Mihály utca** 58 fm hosszúságban történő felújítása (zsákutca)
- **Baross utca** 50 fm hosszúságban történő felújítása (zsákutca)
- **Béke utca** 141,74 fm és a **Hajdú utca** (5648 hrsz) 79 fm hosszúságban történő felújítása
- **Áchim András utca** 560 fm hosszúságban történő felújítása
- **Arany János utca** 157 fm hosszúságban történő felújítása
- **Petőfi utca** 49 fm hosszúságú felújítása (zsákutca)
- **Széchenyi körút** 228 fm hosszúságú felújítása (közút + (zsákutca)
- **Bocskai utca** 531 fm hosszúságú felújítása

VERSENYEZTETÉSI FELHÍVÁS

Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 315/2023. (XI. 30.) számú Határozata alapján **versenyeztetési eljárás keretében értékesítésre** meghirdeti az önkormányzat tulajdonát képező 4955/2/A/16 hrsz.-ú, természetben a **4080 Hajdúnánás, Hunyadi u. 6-8./B. fszt./1. ajtószám** alatti 52 m² alapterületű, komfortos, „lakás” megnevezésű ingatlant **19.820.000,-Ft kiinduló licitár** meghatározásával. A pályázat benyújtásával egy időben fizetendő bánatpénz összege **1.982.000,- Ft**.

- A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 14. § (2) bekezdése alapján a helyi önkormányzat tulajdonában lévő ingatlan értékesítése esetén az államot minden más jogosultat megelőző elővásárlási jog

illeti meg. A tulajdonjog átruházással kapcsolatos összes költség a vevőt terheli.

- A **versenytárgyaláson csak olyan pályázó vehet részt**, aki a pályázati felhívásban foglalt feltételeket elfogadja, továbbá **helyi adótartozása, valamint Hajdúnánás Város Önkormányzata irányába egyéb jellegű lejárt kötelezettsége igazoltan nincs**.
- A versenytárgyalás nyertese a versenytárgyalás lefolytatásától számított 30 napon belül köteles megkötni a szerződést, és a vételárat egy összegben kiegyenlíteni.
- Szerződéskötés csak természetes személlyel vagy a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény szerinti átlátható szervezettel lehetséges.

- Információ kérhető személyesen a Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal fszt. 33-es irodájában vagy telefonon a (06) 52/381-411 telefonszámon a 179-es melléken.

A pályázatok beérkezési határideje:
2024. június 10. (hétfő) 9:00 óra
Borítékbontás, licitálás (külön értesítés nélkül): 2024. június 11. (kedd) 10:00 óra

Helye:
Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal „Kis tanácskozó” terme
4080 Hajdúnánás,
Köztársaság tér. 1. szám

A pályázat az Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal fszt. 33-as irodájában adható le, zárt borítékban „**Pályázat a 4080 Hajdúnánás, Hu-**

nyadi u. 6-8./B. fszt./1. ajtószám alatti 4955/2/A/16 hrsz-ú lakásra” felirattal.

Postai feladás esetén a beadási határidő napjáig beérkezett pályázatokat tudja a kiíró befogadni.

A kiíró fenntartja azon jogát, hogy a pályázatot – indoklás nélkül is – eredménytelennek minősítse!

Hajdúnánás, 2024. május 10.

Szólláth Tibor
polgármester

Jótekonny célért mozdult meg Hajdúnánás



Pünkösdi vasárnapján ismét jó célért mozdult meg a város. Szerencsére kegyes volt az időjárás, így nagyon sokan gyűltek össze a Köztársaság téren a jótekonysági családi napon és futáson, amit Nikiért szerveztek. Nikit és családját nagyon sokan ismerik Hajdúnánáson, így rengeteg támogató és segítő érkezett. A rendezvény célja egy, Niki életét megkönnyítő speciális autó megvásárlása volt. A nap programelemei és a rendezvényen portékáikat kirakódó kézművesek és foglalkoztatók szolgálta-

tásai is mind ugyanazt a célt szolgálták. A rendezvény szervezője Majorosné Ács Anikó volt.

A jótekonysági sétára és futásra már előzetesen is lehetett regisztrálni, de a helyszínen is volt rá lehetőség. Ajándék kitűzött kapott minden segítő és jelentkező. A futást egy közös bemelegítés előzte meg, ahol a város apraja-nagyja együtt mozgatta meg az izmait.

A jótekonysági sétakörre a mazsoret-csoportok vezetésével indultak el a résztvevők a Köztársaság tér – Dorogi utca – Nikodémusz utca – Kisfaludy utca – Kölcsény utca – Tinódi utca és Bocskai utca útvonalon a polgárőrök kíséretében. A sétakör után a mazsoret-csoportok bemutatót tartottak, ahol a pezsdítő táncukkal kelően megalapozták a hangulatot az 1 km-es futókörre. A futás útvonalát megegyeztet a sétá útvonalával. A beérkező versenyzők után az Ariel jógások tartottak bemutatót a kihelyezett állványukon. A 5,5 km-es távhoz is nagyon sokan csatlakoztak, így a fittebbek ezt a távot választották. A pillefutáshoz hasonlóan a tűzoltók



teljes menetszerezésben teljesítették a kijelölt távot.

A családi nap nagyon jó hangulatban telt. Kicsik és nagyon mind találtak kedvükre való elfoglaltságot akár a kézműves sarokban, akár a bazársoron, éppúgy, mint a sétához és futáshoz csatlakozók. A résztvevőknek köszönhetően jelentős összeggel sikerült hozzájárulni az autó megvásárlásához.



D. M. – fotó: Girus Zsolt

Sajtótájékoztató a tedeji állapotvizsgálatról



Hajdúnánás város vezetése 2024. május 15-én tartott sajtótájékoztatót a Tedej városrészen végzett környezeti állapotvizsgálat eredményeiről.

A tájékoztatót Szólláth Tibor, Hajdúnánás polgármestere kezdte, aki elmondta, a megelőző héten rendkívüli képviselő-testületi ülés összehívására került sor, melynek oka a tedeji városrészen tapasztalható környezetszennyezési vizsgálat eredménye volt. Úgy fogalmazott, hogy az önkormányzatnak nem volt tudása a szennyezésről, ellenben az érintetteknek igen. Kiemelte, hogy az elmúlt években folyamatosan érkeztek panaszok a városrészen élőktől a lakossági fórumokon. A polgármester elmondása szerint a városvezetés arra kérte az érintett gazdasági társaságot, hogy fontolja meg, hogy az ott élő embereket zavarják a gazdasági munkák hatásai (szag, por),

amit növelt a sertéslepetet körülvevő fák kivágása.

Szólláth Tibor válaszolt a vizsgálat történetét. Mint elmondta, már 2020-ban el szeretné volna kezdeni a felmérést, hogy megvizsgálják, valósak-e a lakossági aggályok, amit azonban a polgármester elmondása szerint az ellenzéki képviselők megakadályoztak. A testületi arányok megváltozása után végül 2022 tavaszán egy négy évszakos vizsgálatra tudtak megállapodni a debreceni székhelyű Kristály-99 Kft.-vel. Az első vizsgálatok eredményei 2023-ra készültek el, ezt követően az önkormányzat kontrollvizsgálatot kért. Ez utóbbiak elkészülte után indulhatott el a folyamat képviselő-testületi része.

A polgármester úgy fogalmazott: „nem a szag és a por, hanem az volt a megdöbbentő, hogy a talajban üzemanyag-szennyezésre utaló jelek voltak”.

A kontrollmérések ugyanazokat az eredményeket hozták, mint az első vizsgálatok, ezt követően fordult az önkormányzat a környezetvédelmi hatósághoz. Ez utóbbi jelezte, hogy jelenleg kármentesítési eljárás van folyamatban, melyről a határozatot megküldték az önkormányzat részére. „Ekkor derült ki, hogy régóta tartós és súlyos környezetszennyezés van.” Mint elmondta, a problémával kapcsolatban keresték a gazdasági társaságot is, de választ nem kaptak.

Az eredményeket ismertette elmondta, a talajban megtalálható szennyezőanyagok például friss zöldsegeken keresztül a szervezetbe jutva veszélyesek lehetnek a várandós nőkre és a kisgyermekre. Szólláth Tibor úgy fogalmazott, mindenről, ami a lakosságot veszélyeztet, kötelességük tájékoztatni az embereket. A városban más területen is található környezetszennyezés, az egykori izzógyár területén, de mint kiemelte, arról az önkormányzat tud, amiként tud a kármentesítési folyamatról és annak jelenlegi állásáról is, ellentétben a Tedej városrészt érintő szennyezéssel és mentesítéssel.

Tájékoztatójában külön kiemelte, hogy a hatásvizsgálatról szóló képviselő-testületi szavazás előtt Bódi Judit távozott az ülésről, ami miatt számára „egyértelmű, hogy mit képvisel”. Szólláth Tibor úgy fogalmazott, szerinte ezek után Bódi Judit alkalmatlan arra, hogy Hajdúnánás polgármestere legyen.

A polgármesteri tájékoztatást a két alpolgármester tájékoztatója követte. Csiszár Imre úgy fogalmazott, nagyon

aggályos, hogy sem az önkormányzat, sem az emberek nem kaptak tájékoztatást a jó két évtizede fennálló problémáról. „Jelentős ideje fennáll, jelentős szennyezéssel van dolgunk, és ez a szennyezés jelenleg is fennáll. Felmerül a kérdés: mi történt az elmúlt két évtizedben?” Mint elmondta, a mérések nem mutattak érdemi változásokat, ami azt jelenti, hogy vagy nem történt kármentesítés, vagy ami történt, nem volt megfelelő mértékű. Leszögezte: választ ide vagy oda, az emberek egészsége, az egészséges környezethez való joga senkinek sem sérülhet. „Ezért kell ezzel foglalkozni, és nem azért, mert ez kampánytéma lenne.”

Nagyné Legény Ildikó úgy fogalmazott, a sajtótájékoztató célja az volt, hogy valós információkat adhassanak az embereknek. Mint elmondta, a vizsgálat eredményei után indult el a gondolkodás arról, hogy miképpen tudnának segíteni a tedejieknek, így született meg a zöldecsomagok ötlete, hogy egészséges élelmiszereket tudjanak a városrészen élőkhez eljuttatni. Készült egy tájékoztató, amit eljuttatnak a háztartásokba, és aminek része egy kérelem, amivel igénybe tudják venni az önkormányzati segítséget.

A gazdasági társaság a sajtótájékoztató napján nyilvános közleményben reagált az elhangzottakra, amelyeket rémhírtérjesztésnek minősített. A társaság közleményében úgy fogalmazott, működésük során minden jogszabályt betartanak.

U. D. M. – fotó: Girus Zsolt

A Fidesz–KDNP reakciója a TEDEJ Zrt. közleményére

Fizetett politikai hirdetés.

Kiadó: Nagyné Legény Ildikó,
Fidesz – Magyar Polgári Szövetség,
1062 Budapest, Lendvay utca 28.

„Magyarországon európai parlamenti és helyi önkormányzati választások zajlanak. Cégünk minden politikai tevékenységtől távol tartja magát. A Hajdúnánási választási kampány során társaságunkat több támadás érte. Eddig is távol tartottuk magunkat a politika minden részétől és ezután is így kívánunk eljárni.”

A Tedej Zrt. részt vesz a helyi politikában. Az elmúlt 30 évben, nyolc választási ciklusban 72 képviselői helyre több mint 40 saját jelöltet indított a cégük.

A TEDEJ Zrt. által a várospolitikába küldött alkalmazottak, családtagok és egyben párttársak névsora:

Bódi László András: Tedej Zrt. vezérigazgató – képviselőjelölt: 1994, 1998, MSZP.

Kőrösiné Bódi Judit – Bódi Judit: Tedej Zrt.-vezérigazgató lánya, az MSZP Hajdúnánási Szervezet volt elnöke – képviselőjelölt: 2006, 2010, 2014, 2019, 2024, MSZP.

Dr. Éles András – Tedej Zrt.-alkalmazott, polgármester, képviselőjelölt: 1994, 1998, 2002, 2006, 2010, 2014, 2019, HTFE – Demokratikus Koalíció.

Benkey Lajos – Tedej Zrt.-alkalmazott, alpolgármester, képviselőjelölt: 1994, 1998, 2002 MSZP.

Oláh Miklós – Tedej Zrt.-cégháló alkalmazott, alpolgármester, az MSZP Hajdúnánási Szervezet volt elnöke, képviselőjelölt: 1998, 2002, 2006, 2010, 2014, 2019, 2024, MSZP.

László Sándor – Egyetértés COOP Zrt. vezérigazgatója – a cég igazgatósági tagja volt Bódi Lászlóné, képviselőjelölt: 1994, 1998, 2002, 2006, MSZP.

Pallagi László – Tedej-céghálóban ügyvezető, képviselőjelölt: 2002, MSZP.

Bunda József János – Tedej Zrt.-alkalmazott, képviselőjelölt: 1998, MSZP.

Bundáné Gyöngyösi Mária – Tedej Zrt. alkalmazott felesége, képviselőjelölt 2002, 2006, MSZP.

Bunda Krisztián Levente – a Tedej Zrt. alkalmazottjának fia, képviselőjelölt 2014, MSZP.

Gonda Zoltán – Tedej Zrt.-alkalmazott, képviselőjelölt 2022, MSZP.

Miltner Attila – Tedej Zrt.-cégháló alkalmazott, képviselőjelölt: 2002, 2006, MSZP.

Redela Rita – Tedej Zrt.-cégháló alkalmazott, Bódi Judit közvetlen munkatársa, az MSZP Hajdúnánási Szervezet volt elnöke, képviselőjelölt: 2014, MSZP.

Nyakóné Széll Hajnalka – Tedej Zrt.-alkalmazott, MSZP Hajdúnánási Szervezet elnöke, képviselőjelölt: 2014, 2019, MSZP.

Kállai Zsolt – Tedej Zrt.-alkalmazott az édesapja, képviselőjelölt: 2019, 2024, Jobbik.

Dr. Éles J. Viktória – Tedej Zrt.-alkalmazottja volt az édesanyja, édesapja, képviselőjelölt: 2024, Demokratikus Koalíció.

„Azonban Hajdúnánás Város Önkormányzata jogászaink szerint is átlépett egy határt: A partnerség, a szakmaiság helyett egy szégyenteljes hadjáratot folytat a TEDEJ Zrt. ellen, amely a lakosság nyugalmanak a megzavarására is alkalmas, ugyanis valótlan információkat, rémhíreket terjeszt, mellyel leértékeli a gazdaság és a tedeji emberek eddig elért eredményeit.”

A célzás burkolt, de érthető fenyegetés. Az látszik, ha valami nem az Önök elvárása szerint történik, akkor jön a fenyegetés. Sajnos ezt a tedeji emberek és az alkalmazottak pontosan tudják. **De azt Bódi Juditnak és Önöknek is meg kell érteniük, hogy Hajdúnánás városa nem egy gazdasági társaság.**

Ha valótlan bármelyik közölt adat, bizonyára megteszik a feljelentést.

Partnerség valóban nincs. Hiába kérte Hajdúnánás város vezetése: „Élni, és élni hagyni!” Ez nem kellett volna, hogy egyoldalú legyen.

„A TEDEJ Zrt. a mindennapi működése során betartja a jogszabályokat és egyetemes környezethasználati engedélyekben foglaltakat, valamint együttműködik a Hatóságokkal és a működését felügyelő szervekkel.

Aki a TEDEJ Zrt. támadja, az a Hatóságok függetlenségét támadja, és nem a TEDEJ Zrt.-vel van vitája, hanem a Magyar Állam Hatóságaival.

A Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztálya (továbbiakban: Környezetvédelmi Hatóság) munkatársai a 2024. január 29-én megjelentek a

TEDEJ Zrt. 4085 Hajdúnánás-Tedej Fő út 9. számú telephelyen helyszíni szemle megtartása miatt.

A helyszíni szemle előzetes bejelentés nélkül, közérdekű bejelentés kivizsgálása miatt került sor.

A helyszíni szemle idején a Környezetvédelmi Hatóság munkatársai bejártak a 4085 Hajdúnánás-Tedej, fő út 9 számú telephelyet és a következő megállapítást tették, melyről jegyzőkönyv készült. Ennek tartalmából idézünk:

»A helyszíni szemle idején a sertéstartásra szolgáló ólak körül kb. 10-15 méterre időnként a széljárás függvényében rövid időtartamig a sertéstartásra jellemző szaghatás volt tapasztalható. A szaghatás az istállóktól távolodva csökkent, kb. 25-30 méterre megszűnt. A telephely egyéb részén zavaró szaghatás nem volt tapasztalható.«

»A helyszíni szemle időpontjában a telephely területén szemmel látható környezetszennyezésre utaló jel nem volt tapasztalható, azonnali hatósági intézkedésre okot adó körülmény nem merült fel.«

A hatósági iratokat senki nem vitatja. Kérjük, se Önök, se a megbízottjaik ne tegyék! A hatósági iratok megdöbbentő adatokat tartalmaznak. Az iratok tartalmáról, az üzemanyag-szennyezésről egyszerű kérdéseket tett fel a város képviselő-testülete. Nem támadások, kérdések volt, amelyek továbbra is megválaszolásra várnak.

Két dolog biztos:

1. Kedves Tedejiek! A szaghatás az ólaktól 30 méterre megszűnik. Tehát amit éreznek, az valószínűleg nem az – a Tedej Zrt. szerint. Tisztelt Tedej Zrt.! A fentiek alapján továbbra sem tesznek semmit a szaghatás csökkentése érdekében. Az évek óta tett jelzésekkel illene foglalkozni, és legalább megpróbálni zöldítéssel, technológiával csökkenteni a szaghatást. Legalább a partnerség jegyében. Egy adott pillanatban történt nem észlelés még nem teheti semmissé a lakosság általi más időpontokban történt szaghatással kapcsolatos jelzéseket.
2. Bizonyára a véletlen műve, de a képviselő-testületi ülésen a hatóság által kiadott dokumentumokkal alátámasztott tartós és jelentős üzemanyag-szennyezésre nem érkezett válasz. A válasz azért fontos, mert a tedeji lakosok kertjében

és a mezőgazdasági művelés alatt lévő területeken is ugyanazokat a szennyező anyagokat mutatták ki, amelyek miatt a Tedej Zrt.-nél tartós környezetkárosodás tényét állapítottak meg 2016-ban. Mindez annak következményeként történt, hogy 2005 óta, a kármentesítési feladatok során nem sikerült a határértékek alá csökkenteni a gázolaj-származékok mértéket a talajban és a talajvízben. Sajnos az önkormányzat által kért szakértői vizsgálatok azt igazolják, hogy a szennyezés már nemcsak a Tedej Zrt. telephelyterületén, hanem egész Tedej városrészében megtalálható.

Amennyiben elkerülte a figyelmüket, az alábbi kérdéseket tette fel a képviselő testület:

1. Mióta tudnak a szennyezésről?
2. Milyen beavatkozások történtek?
3. Milyen eredménnyel történtek ezek a beavatkozások?
4. Miért nem értesítették az önkormányzatot?
5. Miért nem értesítették a lakosságot?

„A Tedej Zrt. nem kíván Nagyné Legény Ildikó polgármester-jelölt kampányában részt venni, a hatalom megszerzésének érdekében, a bárkin átgázoló aljas, hazug kampányának részese lenni.”

Nem volt és a jövőben sem lesz olyan kérés, hogy vegyenek részt Nagyné Legény Ildikó kampányában. A valótlan, hazug állításokat kérjük megnevezni, hátha van rá érdemi magyarázat.

Fidesz–KDNP Polgári Szövetség
Hajdúnánás



AZ OTTHONUNK HAJDÚNÁNÁS!

SZAVAZZ A FIDESZ-KDNP JELÖLTJEIRE!

☑ MUNKAHELYTEREMTÉS

Környezetbarát munkahelyeket teremtünk, fejlesztjük az ipari parkot

☑ OKTATÁS, KULTÚRA

Ingyenes tanszercsomagot biztosítunk, tehetségprogramot indítunk

☑ FIATALOK HELYBEN TARTÁSA

Támogatjuk a családbarát munkahelyeket, bővítjük az óvodai és bölcsődei férőhelyeket

☑ KÖRNYEZETVÉDELEM

Biztosítjuk az egészséges környezetet, fellépünk a környezetszennyezés ellen

☑ BIZTONSÁG

Fenntartjuk a rendet, Városőr szolgálatot indítunk

☑ EGÉSZSÉG, GONDOSKODÁS

Továbbra is gondoskodunk az idősekről, fejlesztjük a Gyógyfürdőt, fenntartjuk a Népkehelyt



Uri Dénes Mihály
1. ÖVK képviselőjelölt



Dr. Csizsár Imre
2. ÖVK képviselőjelölt



Nagyné Legény Ildikó
polgármesterjelölt



Nagyné Juhász Krisztina
3. ÖVK képviselőjelölt



Szabó Krisztina
4. ÖVK képviselőjelölt



Kocsis Áron
5. ÖVK képviselőjelölt



Dózsa Miklós
6. ÖVK képviselőjelölt



Balogh-Tóth Zita
7. ÖVK képviselőjelölt



Záhonyi István
8. ÖVK képviselőjelölt

REND, BIZTONSÁG, JÖVŐ



**ÖSSZEFOGÁS
HAJDÚNÁNÁSÉRT**

BÓDI

JUDIT



Polgármesterjelölt

Szavazz a változásra!

1

40 DB ÚT, JÁRDA FELÚJÍTÁSA

2

100 ÚJ KÖRNYEZETBARÁT MUNKAHELY

3

10.000 Ft-OS CSALÁDI AJÁNDÉKKÁRTYA

4

OTTHONTEREMTÉS

5

**2 MILLIÓ FORINT ADÓALAPIG
IPARÚZÉSI ADÓMENTESSÉG**

6

**10X TÖBB ÉS SZÍNVONALASABB
SZOLGÁLTATÁS ÉS KULTURÁLIS PROGRAM**

7

**VÉGRE MŰKÖDJÖN ÉS FEJLŐDJÖN
A VÁROS**

Szavazz ránk!



**OLÁH
MIKLÓS**

1. választókerület



**KÁLLAI
ZSOLT**

2. választókerület



**BAKÓ
SÁNDOR**

3. választókerület



**LEGÁNY
ANDRÁS**

4. választókerület



**DR. ÉLES
J. VIKTORIA**

5. választókerület



**HÁSÁS
ZOLTÁN**

6. választókerület



**BÓDI
JUDIT**

7. választókerület



**KÁLLAI
MIKLÓS**

8. választókerület



A Nánás Pro Cultura Nonprofit Kft. programajánlója

Június 1. (szombat) 16.00: Fürdő szezonnyitó

Színpadon: helyi művészeti csoportok, Holnap hajnalig – tribute előadó, artista show, Hotel Menthol – tribute előadó

Gyerekprogramok: ugrálóvár, buborékshow, lufibohóc, zsonglőr játszóház, karikatúra készítés, arcfestés, csillámteleválás

Gasztronómia: Süssünk, süssünk valamit, azt is megmondom, hogy mit! Laposságok mustrája – palacsinta, lepcsánk, lángos, pizza vagy bármi, amivel meg tudsz lepni bennünket!

20.00 szezonnyitó éjszakai fürdőzés a Hajdúnánási Gyógyfürdőben (A programelem térítés ellenében vehető igénybe.)

Helyszín: Fürdő utca

Június 1. (szombat) 17.00: Társasjátékok Éjszakája a Hajdúnánási Társasjáték Klub közreműködésével

Helyszín: Mórincz Pál Városi Könyvtár Maghy Zoltán terme. A részvétel ingyenes!

Június 4. (kedd) Nemzeti Összetartozás Napja.

Városi megemlékezés a koszorúzás a Trianon Emlékműnél.

Június 5. (szerda) 17.00: Városi Pedagógusnap

Helyszín: Kendereskert

Június 14. (péntek) 17.00: „Ember-ség” Dancs Ferenc munkáinak kiállítása.

Közreműködik: Vargáné Papp Júlia – megnyitó, Csiki L. Péter – videóalbum, Kovácsné Giliga Edina – hegedű, Petrus Tamás – digitális munka. A kiállítás 2024. július 11-ig tekinthető meg. Helyszíne: Kék Lajos Városi Művelődési Központ galériája.

A Kék Lajos Városi Művelődési Központ hímező és gyöngyfűző szakkörének kiállítása június 10-ig, míg a natúrkozmetika, nemezes és vesszőfonó szakkörök kiállítása június 14-ig tekinthető meg.

Június 29. (szombat) Hajdúnánási Utcazene Fesztivál

12 helyszín, 30 formáció, 60 koncert. A fellépők mellett vásár és számtalan kiegészítő program a város több pontján!

Anyakönyvi hírek

Köszöntjük Hajdúnánás legifjabb lakóját:

Antek Blanka

Jelentkezés a Bocskai Általános Iskola Maklár Lajos Alapfokú Művészeti Tagintézményének tanszakaira a 2024/2025-ös tanévre!

A jelentkezés a szaktanároktól, az iskolákban, vagy az AMI irodában (Óvoda utca 2-10. 114-es iroda) kapható jelentkezési lap kitöltésével-benyújtásával történik. Zeneművészetre és képzőművészetre már felnőttek jelentkezését is elfogadjuk!

Művészeti ágaink várják a jelentkezéseket:

Zeneművészet hangszeres tanszakok: citera, cselló(gordonka), fuvola, gitár, hegedű, trombita, ütő, zongora.

Hangszerválasztás és felvételi 2024.05.29-30-31-én 15.00-17.00 óráig az Óvoda utcai iskolaépület zenetermeiben.

Aki lemaradt, póteljelentkezőként 2024.06.07-ig munkaidőben várjuk szeretettel az AMI irodában!

Képzőművészet: képzőművészeti tanszak, népművészet műfaj;

Táncművészet: néptánc tanszak működő csoportjaiba; új csoport a Bocskais leendő 3. osztályosainak, illetve várjuk a Református iskola 1-2 osztályainak jelentkezését is!

Bocskai AMI: művészeti nevelés szakértelemmel!



Köszönetnyilvánítás



Hálás szívvel mondunk köszönetet azoknak, akik

Mikó Imréné

volt Hajdúnánás Mártírok u. 11. fsz. 1. alatti lakos

temetésén megjelentek, ravatalára virágot, koszorút helyeztek és mindazoknak, akik a gyászban együttérzéssel viseltetnek.

Tisztelettel és köszönettel:
szerető családja

Megemlékezés



Szincsa Antal

volt Hajdúnánás, Sarló u. 35. sz. alatti lakos **halálának 17. évfordulója** alkalmából

Jó lenne újra beszélgetni Veled, melléd ülni, s kezemben tartani kezed. Elmesélni neked ha boldog vagyok, vagy ha a bánat cseppje szememben ragyog. Hiányzol és néha nem igazán értem, miért mennek el azok, kik fontosak nekem. Fáj, ha Rád gondolok s megszakad a szívem, bár évek múltak el, de kín gyötri a lelkem.

Szerető családod

Köszönetnyilvánítás



Hálás szívvel mondunk köszönetet azoknak, akik

Gyulai László

volt Hajdúnánás

Polgári utca 11/A alatti lakos

temetésén megjelentek, utolsó útjára elkísérték, ravatalára virágot, koszorút helyeztek, mélységes bánatunkban részvétellel osztoztak.

A gyászoló család

Köszöntés

2024. március 31-én 90. születésnapja alkalmából Orbán Viktor miniszterelnök úr által megküldött emléklappal köszöntötte Szólláth Tibor polgármester úr és Nagyné Legény Ildikó alpolgármester asszony Miski Bertalan Józsefné Marika nénit.

Isten éltesse sokáig Marika nénit erőben és egészségben családjá körében!



Idegenben győzelem, itthon vereség

Kicsit szokatlan, hogy míg itthon sorra vereséget szenvedünk – eddig nagyon nehéz volt Nánásról pontot vagy pontokat rabolni –, addig idegenben sorra hozzuk a mérkőzéseket. Valami nagyon megfordult. Ennek köszönhetően nehéz mérkőzések várnak ránk az elkövetkezőkben, ha meg akarjuk szerezni az ezüstérmet. Nézzük a mérkőzéseket!

BUSE – Hajdúnánás FK 1–3 (0–2)
Vezető: Muszka Z. (Hadházi L., Dr. Kiss A.)

Hajdúnánás FK: Urbán G. – Csatári D. – Bencze D. – Bohács B. (Fodor J. 18.) – Pelles G. – Linzenbold Zs. – Újvári Zs. (Szilágyi P. 87.) – Lakatos N. – Tóth B. – Pápa Sz. (Pásztor N. 62.) (Kompár B. 79.) – Papp L. (Oláh P. 74.)

Edző: Daróczy Péter **Gólszerzők:** Újvári Zs. (5.), Fodor J. (23.), Pelles G. (87.), Magyar Sz. (93.)

Sárga Lap: Békési D. (44.), Alimán A. (67.) **Ifjúsági:** 5–3

Remek és magabiztos játékkal sikerült elrabolnunk a három pontot a Berettyó

otthonából. A két „edzőbarát” párharcából ezúttal mi kerültünk ki győztesen.

Hajdúnánás FK – Nyíradony VVTK 1–2 (1–1) Néző: 100

Vezető: Csizsár K. (Piskóczi Zs., Piskóczi L.)

Hajdúnánás FK: Urbán G. – Papp L. (Quirkó M.) – Csatári D. – Bencze D. – Pelles G. – Linzenbold Zs. – Újvári Zs. – Lakatos N. (Kompár B.) – Szilágyi P. – Pásztor N. – Pápa Sz. (Fodor J.)

Edző: Daróczy Péter **Gól:** Újvári Zs., illetve Bacskai A., Vass G. **Ifi:** 3–2.

Nem tudunk közelebb férközni a Monostorpályi csapatához, hazai pályán szenvedtünk vereséget a Nyíradony VVTK-tól.

A Berettyóújfalui elleni győzelem után adott volt a lehetőség, hogy egy hétvégi sikerrel felzárkózzunk a bajnokságot vezető csapat mögé. Azonban a mutatott játéunk ismét hagyott maga után kíváncsivalót, és a helyzetkihasználásunk sem volt megfelelő. Amit nem lehet játékosaink szemére vetni az az, hogy az akarat

megvolt, de ez most nem párosult eredményességgel.

Nagyrabé Petőfi SK – **Hajdúnánás FK 0–2 (0–0)**

Néző: 50 **Vezető:** Dr. Bendik T. (Nedeczky Zs., Dr. Kozma M.)

Hajdúnánás FK: Papp L. – Csatári D. – Bencze D. (Oláh P.) – Pelles G. – Linzenbold Zs. – Újvári Zs. (Kiss L.) – Lakatos N. – Szilágyi P. (Andorkó S.) – Quirkó M. (Fodor J.) – Pápa Sz. (Kompár B.) – Ésik L.

Edző: Daróczy Péter **Gól:** Újvári Zs. (2)

Ifi: 1–2.

A Nagyrabé – Hajdúnánás találkozó sem tartozott a legjobbak közé, de a kötelező mindig a legnehezebb. A játék nem mindig volt a leggyőzelményesebb, de győzelmünkhez nem férhetett kétség. Bende Tibor, az ellenfél edzője szerint is alacsony iramú volt a mérkőzés, de megérdemelt vendég győzelem született.

Hajdúnánás FK – Monostorpályi SE 0–1 (0–0) Néző: 300

Vezető: Muszka Z. (Szabó P. – Percze Zs.)

Hajdúnánás FK: Urbán G. – Papp L. (Kompár B. 82.) – Csatári D. – Bencze D. – Pelles G. – Andorkó S. (Pápa Sz. 54.) – Linzenbold Zs. – Újvári Zs. – Lakatos N. – Fodor J. (Pásztor N. 57.) – Tóth B.

Technikai vezető: Daróczy Péter

Gólszerző: Füzfői M. (81.)

Sárga Lap: Lakatos N. (40.), Pataki Zs. (40.), Kónya M. (53.), Urbán G. (86.), Pápa Sz. (90.), Füzfői M. (93.)

Ifjúsági: 1–4

Rengeteg vendégszurkoló látogatott el a vármegyei rangadóra sípval, dobval, nádi hegedűvel. 81 percig ha csúszva, mászva is, de partiban játszottunk. Talán kicsit bátortalanok voltunk, bár a hazai szurkolók is kitettek magukért, köszönet nekik. Aztán Füzfői eldöntötte a mérkőzést, s hatalmas ünneplésbe kezdtek a pályaiak. Egyek SBSE – **Hajdúnánás FK 1–2 (0–1)**

Az egyekiek ellen egy utolsó percben lött góllal nyertünk – idegenben. Részletek következő számunkban.

Kócsi Imre

100% HAJDÚNÁNÁSI

Arany János utca 45.

www.facebook.com/varosihusbolt

AJÁNLATUNK

- SERTÉS TÖKEHÚS
- TÖLTÉLKÁRUK: VIRSLI, PÁRIZSLI ZALA FELVÁGOTT, KENŐMÁJAS, HURKA, DISZNÓSAJT
- KOLBÁSZFÉLÉK: FÜSTÖLT, SÜTNIVALÓ, PÁROS ÉS LECSÓ
- FÜSTÖLT HÚSOK ÉS HÜSTERMÉKEK
- SZALONNÁK: SÓS, FÜSTÖLT, ERDÉLYI, CSÉCSL, CSÁSZÁR ÉS KOLOZSVÁRI
- SÜLT SERTÉS ZSÍR, TEPERTŐ
- FAGYASZTOTT TERMÉKEK, FÜSZEREK, SZÁRAZTÉSZTÁK ÉS EGYÉB ALAPVETŐ ÉLELMISZEREK

NYITVATARTÁS

HÉTFŐ: ZÁRVA, KEDD-PÉNTEK: 7:00 – 17:00, SZOMBAT: 7:00 – 12:00

VÁROSI HÚSBOLT – HAJDÚNÁNÁS, ARANY JÁNOS U. 45.

A JÓ étel!

Fizetett politikai hirdetés. Kiadó: Nagyné Legény Ildikó, Fidesz – Magyar Polgári Szövetség, 1062 Budapest, Lendvai utca 28.

AZ OTTHONUNK HAJDÚNÁNÁS – A JÖVŐNKÉRT SZAVAZUNK! 2024. június 9. SEGÍTSÉG A SZAVAZÁSHOZ

	Nagyné Legény Ildikó	Ellenzék
Polgármester	☒	☐
Önkormányzati képviselő	☒ FIDESZ	☐ Ellenzék
Vármegyei lista	☒ FIDESZ	☐ Ellenzék
Európai Parlament	☒ FIDESZ	☐ Ellenzék

A szavazata akkor érvényes, ha a szavazólapot tollal tölti ki, illetve ha a körbe két, egymást metsző vonalat ('+' vagy 'x' jelet) ír.

Kiadó: Nánás Pro Cultura Nonprofit Kft. 4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér 6.

Megjelenik: havonta két alkalommal, 6500 példányban, ingyenesen Hajdúnánás és Tedej háztartásaiban

Felelős kiadó: Szilágyi Erzsébet ügyvezető • Főszerkesztő: Uri Dénes Mihály

Tördelés: Dekorinfo Plusz Reklámiroda • E-mail: hajdunanas.ujzag@gmail.com • Tel.: 06-70/445-40-51, 06-52/382-400

Hirdetésszervező: Oláh Erika • 06-70/445-40-51 • Nyomás: Litográfia Nyomda • ISSN 1215-9689

Tájékoztatjuk olvasóinkat, hogy a cikkben megjelenő, a hirdetések és játékok során felvett személyes adataink az információs önrendelkezési és az információs szabadságról szóló 2011. évi CXII. törvénynek megfelelően kerülnek kezelésre. Az adatok kezelése az érintettek hozzájárulásával történik. Az adatokat a hirdetések közzétételé, illetve a játékok lebonyolítása céljából kezeljük, az adatok feldolgozását a Nánás Pro Cultura Nonprofit Kft. végzi. Az érintettek felvilágosítást kérhetnek az általunk kezelt személyes adatok köréről, felhasználásuk módjáról és céljáról, és bármikor kérhetik azok helyesbítését, felhasználásuk korlátozását, törlését. Kéziratokat és fotókat nem örvünk meg és nem küldünk vissza.